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ZNAK: TK/75 /2012 

 

Odpowiedzi na pytania do SIWZ 

 

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na usługę udzielenia kredytu. 

 

PGKiM w Sandomierzu Sp. z. o. o udziela odpowiedzi na zadane pytania. 

 

Pytanie 1.Czy okres kredytowania zawarty w SIWZ wynosi 96 miesięcy oraz ilośd rat spłaty 

kredytu również 96- jednocześnie  karencja  w spłacie kapitału  3 mieś..  Czy w takim razie 

okres kredytowania  powinien wynieśd 99 miesięcy?                                                                                     

Odpowiedź:  Tak , okres kredytowania dotyczy 99 miesięcy 

Pytanie 2. Zgodnie  z umową o dofinansowaniu projektu termin zakooczenia inwestycji był 

wyznaczony do 31.12.2011r. Czy inwestycja została zrealizowana  w tym terminie , bądź 

został zawarty aneks do umowy?                                                                                                                                                                                                                            

Odpowiedź :  Został  zawarty   aneks do umowy pomocowej z UE. 

Pytanie 3. Czy Spółka udostępni na stronie  internetowej  częśd informacji dotyczącej 

prognoz finansowych  bądź też  innych materiałów  dotyczących  projekcji finansowych w 

okresie kredytowania.                                                                                                                                                                                

Odpowiedź  :  Spółka nie posiada prognoz finansowych   , ani innych materiałów  

dotyczących projekcji finansowych  na okres kredytowania.   


